GLORIA TIBI

DE AETATIBVS  
MUNDI  
IMAGINES

IN OMNIBVS

2

**D**ixit autem DEVS. FIANTE LUMINARIA IN FIRMAMENTO COELI  
ET DIVIDANT DIEM AC NOCTEM ET SINT IN SIGNA ET TEMPORA  
ET DIES ET ANNOS. VT LUCEANT IN FIRMAMENTO COELI ET ILLU  
MINENT TERRAM. ET FACTUM EST. ITA. Fecitq; DEVS Duo Luminaria  
Magna, Luminare maius ut praesset diei; et Luminare minus, ut praesset nocti  
& stellas. & posuit eas DEVS in Firmamento caeli, ut lucerent super terram  
& praesset diei ac nocti, & diuiderent Lucem ac tenebras. & Vidit DEVS quod  
esset bonum. & factum est Vespere & mane DIES QVARTVS.

+

fazia e santare odesenho. 1547.  
fazia e almeirim as cores. 1551.

E IANT LVMINARIA  
IN FIRMA  
MENTOCELI